Zastoupený: Alena Klípová, jednatel

Yariv Ronen, jednatel
IČ: 271 38 496
DIČ:                       CZ271 38 496
(dále jen nájemce)

1.
Smluvní strany v souladu se zněním čl. III. odst. 2. smlouvy sjednávají nájemné pro rok 2016         
v roční výši 20 580,- Kč (bez DPH), slovy: dvacet tisíc pět set osmdesát korun českých. Předmět 
nájmu sloužící jako parkoviště podléhá dani z přidané hodnoty v souladu s § 56a odst. (1) písm. b) 
zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

Čtvrtletní výše nájemného pro rok 2016 podle čl. III. odst. 4. této smlouvy o nájmu činí                
5 145,- Kč (bez DPH), slovy: pět tisíc jedno sto čtyřicet pět korun českých.

2.
Ostatní ujednání smlouvy o nájmu zůstávají beze změny.

3.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2016.

4.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel i nájemce obdrží dva výtisky.